Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
18.01.2023 № 15

г. Брянск

О внесении изменений  в приказ
управления ветеринарии   Брянской
области   от   19 октября 2022 года
№ 1037 «Об утверждении расценок на
платные ветеринарные услуги,
оказываемые государственными
бюджетными учреждениями Брянской
области, подведомственными
управлению ветеринарии  Брянской
области»

В соответствии с Правилами оказания платных ветеринарных услуг,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации       от
6 августа 1998 года № 898, Положением об управлении ветеринарии Брянской
области, утвержденным указом Губернатора Брянской области
от 29 января 2013 года № 63,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в    приказ управления      ветеринарии      Брянской     области
от 19 октября 2022 года № 1037 «Об утверждении расценок на платные
ветеринарные услуги, оказываемые государственными бюджетными
учреждениями Брянской области, подведомственными управлению
ветеринарии Брянской области» следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 «Расценки на ветеринарные услуги при проведении
лабораторно-диагностических исследований, испытаний продуктов питания,
оказываемые государственными ветеринарными учреждениями,
подведомственными управлению ветеринарии Брянской области» дополнить
раздел 11 «Исследования по определению качества зерна, крупы, муки
и отрубей, комбикормов», пункт 11.1, услугой:

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

11.1 Определение числа
падения в зерне

1 исслед.
(руб.)

Стоимость
исследова
ния, руб.
384,00

НДС 20%

76,80

Стоимость
с НДС,
руб.
460,80

1.2  Приложение № 2 «Расценки на ветеринарные услуги при
проведении лабораторно-диагностических исследований, испытаний
продуктов питания, оказываемые государственными ветеринарными
учреждениями, подведомственными управлению ветеринарии Брянской
области» дополнить раздел 9 «Химико-токсикологические исследования»
пункт 9, услугой:

9 Определение
содержания
бенз(а)пирена
методом ВЭЖХ

1 исслед.
(руб.)

Стоимость
исследова
ния, руб.
1176,00

НДС 20%

235,20

Стоимость
с НДС,
руб.
1411,20

2. Действие настоящего приказа распространяется на
правоотношения, возникшие с 18 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области     Колчина
В.В., заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области
Якушева А.В., начальника отдела финансового обеспечения, бухгалтерского
учета и отчетности управления ветеринарии Гапчину Ю.В.

Начальник управления Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович
Серийный: 00BFD5356E17E0ED4271CB1A8634D00A03
Срок действия: c 21.12.2022 по 15.03.2024

Емельяненко А.А.